АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2011                                                              № 1107

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 30 декабря 2010 года № 1234 «Об утверждении прейскуранта цен                        на услуги, оказываемые МАУ «УСК «Альбатрос» в 2011 году»                           (с изменениями от 17 марта 2011г. № 231, от 01.04.2011г. № 303,                          от 12.07.2011г № 633)

В связи с изменением плановых объемов платных услуг, оказываемых МАУ «УСК «Альбатрос», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 2 к постановлению администрации города Балаково от 30 декабря 2010 года № 1234 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые МАУ «УСК «Альбатрос» в 2011 году»                          (с изменениями от 17 марта 2011г. № 231, от 01.04.2011г. № 303,                                 от 12.07.2011 г № 633) пунктом 16 следующего содержания:
	№

п/п
	Виды услуг
	Единица

измерения
	Стоимость

(руб.)

	УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ДЕТСКИМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

	16
	Предоставление борцовского зала для занятий танцевально-спортивных клубов
	месяц
	21167

2. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                   в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

                О.Г.Мазунина